



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CEC - CARMELLO PROJETOS EIRELI - EPP	ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE REFORMA		1,000	1.332,0000	1.332,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	ABRAÇADEIRA C CUNHA 3/4		9,000	0,6000	5,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	ABRAÇADEIRA C/CUNHA 1/2		6,000	0,4500	2,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BARRA DE 3 TOMADAS		3,000	16,9000	50,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BARRA GALVANIZADA 1/2		3,000	13,5000	40,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BARRA GALVANIZADA 3/4 LEVE		2,000	14,7000	29,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BATERIA 12V RECARREGAVEL		1,000	17,9000	17,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BOCAL C/ RABICHO		6,000	3,0000	18,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BROCA 1/4		1,000	7,2000	7,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO CCI 1 PAR PARA TELEFONE		37,000	0,3000	11,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO CCI 2 PARES PARA TELEFONE		140,000	0,4000	56,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO FLEX 2,50MM CINZA		50,000	1,1000	55,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO FLEX 4,0MM		312,000	1,7900	558,48
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		12,000	2,4500	29,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO REDE 8 VIAS AZ CAT 5		98,000	1,0500	102,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CAIXA X C/ TOMADA 2P+T 20AMP		1,000	7,5000	7,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CONDULETE 3/4		9,000	5,5500	49,95
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	DISJUNTOR DIN 1X32		1,000	8,6000	8,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	DISJUNTOR DIN 1X40		1,000	10,0000	10,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	EXTENSÃO 5M		2,000	5,0000	10,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		2,000	5,3000	10,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA HALOGENA INC 105WX 127V		6,000	6,0000	36,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PARAFUSO BROCANTE CHATA 1/4 X 1		37,000	0,3000	11,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PARAFUSO C/ BUCHA S/8		14,000	0,3000	4,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLACA P/ CONDULETE 3/4 P/ TOMADA		10,000	2,9000	29,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO GIGANTE 2P 10AMP PRETO		10,000	3,5000	35,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO GIGANTE 3P 10AMP PRETO		5,000	4,0000	20,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO RETO 2P 10AMP		3,000	2,6500	7,95
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	RELE FOTOCÉLULA BIVOLT		2,000	25,5000	51,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	SUPORTE REGUA 1 MT P/ DIJUNTOR DIN		1,000	0,3700	0,37
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TAMPÃO PLASTICO 3/4		3,000	0,5000	1,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TELEFONE C/ FIO		1,000	46,5000	46,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TERMINAL HASTE TERRA		1,000	1,5000	1,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TERMINAL ISOL FORQUILIA AMARELO		4,000	0,7500	3,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TOMADA 2P+T 20A		2,000	2,9500	5,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TOMADA 2P+T 20AMP BRANCA		1,000	3,5000	3,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TOMADA TELEBRAS C/ RJ-11		4,000	2,0000	8,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	UNIDUT CONICO 1/2		4,000	1,8000	7,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	UNIDUT CONICO 3/4		1,000	2,0000	2,00



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	7.140,0000	7.140,00
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 01/2018		1,000	399,0000	399,00
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 02/2018		1,000	399,0000	399,00
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO PRINCIPAL DA CÂMARA		1,000	32.587,4000	32.587,40
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CADEADO E 50		4,000	46,0000	184,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CADEADO PADO 50 MM		4,000	42,0000	168,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	154,8000	154,80
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO EDITAL AUDIÊNCIA E RELATÓRIO GESTÃO FISCAL		1,000	302,4000	302,40
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 01/2018		1,000	331,8800	331,88
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 02/2018		1,000	387,2000	387,20
KISHIO OKUHARA	CARREGADOR DE PILHAS		1,000	38,0000	38,00
KISHIO OKUHARA	PILHA RECARREGÁVEL		12,000	24,0000	288,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA		40,000	4,7000	188,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPR.A4363 CX. C/100 FLS		1,000	69,9000	69,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL LINHO A4 180G		2,000	22,5000	45,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	199,0000	398,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		1,000	115,0000	115,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO LEXMARK 2600 YELLOW IMPRESSORA COLORIDA		1,000	194,2500	194,25
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		1,000	194,2500	194,25
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	39,0000	195,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 06 MTS		1,000	300,0000	300,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 12 MTS		1,000	500,0000	500,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	SERV CAMINHÃO MUNCK E CARRETA P/ DESCARGA CONTAINERS		1,000	650,0000	650,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	17,9900	17,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	13,9900	69,95
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		11,000	21,0000	231,00
STARPONTO RELÓGIOS DE PONTO RP LTDA EPI	PROGRAMAÇÃO RELÓGIO DE PONTO - SUPORTE INTERNO		1,000	130,0000	130,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	11.030,9200	11.030,92
WEBLINK HOSPEDAGEM DE SITES LTDA	PROVEDOR DADOS, APLICAÇÃO E HOSPEDAGEM NET CPANEL BUSINESS		1,000	322,8000	322,80
Total Geral do Mês ---->					64.529,18